
Id: FHNAD-NPEXY-NHWDM-MOKUE-BKGNS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/750/10
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie: utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw oraz w wyborach burmistrza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz. U. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1,2b,2d,3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) w związku z art. 
2 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. 
z 2002 r., Nr 113, poz. 984 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa 

Rada Miejska w Chrzanowie uchwala: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborów 
burmistrza, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. tworzy się na terenie Gminy Chrzanów odrębne obwody 
głosowania: 

1) Obwód głosowania nr 27 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Domu Pomocy Społecznej w Płazie 
przy ul. Wiosny Ludów 4, 

2) Obwód głosowania nr 28 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym 
w Chrzanowie przy ul. Śląskiej 62a, 

3) Obwód głosowania nr 29 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Szpitalu Powiatowym w Chrzanowie 
przy ul. Topolowej 16. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVII/678/10 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 27 kwietnia 2010 r. w sprawie 
utworzenia stałych i odrębnych obwodów głosowania na obszarze gminy Chrzanów w zakresie uregulowanym 
niniejszą uchwałą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa. 

§ 4. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

2) Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Krakowie. 

3) Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
Przewodniczący Rady 

Krzysztof Zubik


